

Отчёт по текущему ремонту МКД Ленина ул., д.12 за 2023 год

| Наименование работ | План/факт | стоимость ед. изм., руб | план на 2023 год | | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. |
|---|-----------|-------------------------|------------------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-----------|--------------------------|
| | | | Объем | Стоимость работ, руб. | | | | | | | | | | | | | | |
| Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб. | | | | 158 095,20 | | | | | | | | | | | | | | |
| Общестроительные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонт козырьков: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| подъездные (разрушенные, смена на мет.каркасе, односкатный, п-д №4), шт | план | 50 951,51 | 1,00 | 50 951,51 | | | | | | | 1 | | | | | | | |
| подъездные (разрушенные, смена на мет.каркасе, односкатный, п-д №4), шт | факт | 50 951,51 | | | 1 | | | | | | | | | | | | 1,00 | 50 951,51 |
| Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1,2,3,4 -1/2эт), шт | план | 26 227,00 | 4,00 | 104 908,00 | | | | | | 4 | | | | | | | | |
| Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1,2,3,4 -1/2эт), шт | факт | 26 227,00 | | | | | | | | 4 | | | | | | | 4,00 | 104 908,00 |
| Итого, руб. | | | | 155 859,51 | | | | | | | | | | | | | | |
| Непредвиденные работы, руб.: | | | | 2 235,69 | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка мет.решеток на продухи (микрочердак), шт | факт | 1481,01 | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2,00 | 2 962,02 |
| Всего, руб. | | | план | 158 095,20 | | | | | | | | | | | | | выполнено | 158 821,53 |

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

| Наименование работ | факт | стоимость ед. изм., руб | Объем | Стоимость работ, руб. | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. |
|--|------|-------------------------|-------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-------|--------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонт фасада (в т.ч. цоколя): | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Покраска металлич.поверхностей, м2 | факт | 287,42 | | | | | | | | | 6,72 | | | | | | 6,72 | 1 931,46 |
| Сантехнические работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Смена крана шарового муфтового d-15, шт | факт | 543,59 | | | | 3 | | | 2 | | | | | | | | 5,00 | 2 717,95 |
| Смена крана шарового муфтового d-20, шт | факт | 672,90 | | | | 1 | | | | | | | | | | | 1,00 | 672,90 |
| Установка обратного клапана предохранительного d-20,шт | факт | 6 665,50 | | | | | | | | | 1 | | | | | | 1,00 | 6 665,50 |
| Ремонт систем канализации d-100, м.п. | факт | 1 437,18 | | | | | 2 | | | | | | | | | | 2,00 | 2 874,36 |
| Всего, руб. | | | | | | | | | | | | | | | | | | 14 862,17 |